

NORDISKE EJENDOMME ApS

Kildehjørnet 4
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2017

Leif Viktor Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDISKE EJENDOMME ApS Kildehjørnet 4 4684 Holmegaard
	CVR-nr: 32473792 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at købe, administrere, udleje og sælge ejendomme.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 909.832 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.794.369	1.626.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	5.684.598
Resultat af ordinær primær drift		1.794.369	6.920.038
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.071	-153
Andre finansielle indtægter	1	4.976	5.353
Øvrige finansielle omkostninger	2	-630.198	-913.890
Ordinært resultat før skat		1.168.076	6.402.511
Skat af årets resultat	3	-258.244	-1.419.342
Årets resultat		909.832	4.983.169
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.433.986
Overført resultat		909.832	549.183
I alt		909.832	4.983.169

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		27.170.000	27.170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	27.170.000	27.170.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.505	109.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	108.505	109.576
Anlægsaktiver i alt		27.278.505	27.279.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.155	24.822
Andre tilgodehavender		4.875	6.299
Tilgodehavender i alt		49.030	31.121
Likvide beholdninger		1.089.335	84.034
Omsætningsaktiver i alt		1.138.365	115.155
Aktiver i alt		28.416.870	27.394.731

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.433.986	4.433.986
Overført resultat		1.051.548	141.716
Egenkapital i alt		5.610.534	4.700.702
Hensættelse til udskudt skat		1.250.612	1.250.612
Hensatte forpligtelser i alt		1.250.612	1.250.612
Gæld til realkreditinstitutter		15.097.911	15.284.528
Ansvarlig lånekapital		4.315.000	4.315.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.412.911	19.599.528
Gæld til realkreditinstitutter		185.357	181.987
Modtagne forudbetalinger fra kunder		210.590	141.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.627	18.073
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		102.403	102.403
Skyldig selskabsskat		257.554	43.513
Periodeafgrænsningsposter		24.175	0
Deposita		1.352.107	1.356.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.142.813	1.843.889
Gældsforpligtelser i alt		21.555.724	21.443.417
Passiver i alt		28.416.870	27.394.731

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	0	386
Renter, debitorer	2.697	3.866
Renter, øvrige	2.279	1.101
	4.976	5.353

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	0	3
Renter, investorer	198.900	190.156
Rentetillæg	1.591	0
Renter, øvrige	0	13.842
Købsomkostninger	582	304.210
Låneomkostninger	0	86.953
Prioritetsrenter	429.125	318.829
	630.198	913.890

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	257.554	45.513
Regulering tidligere års skat	690	0
Ændring af udskudt skat	0	1.375.829
	258.244	1.419.342

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	21.485.402
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	21.485.402
Opskrivninger primo	5.684.598
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	5.684.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.170.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	29.575
Andel i årets resultat	-1.071
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	28.504
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.504

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
DESA ApS, Roskilde	100%

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 15.283 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2016 udgør tkr. 27.170.